
  
UCHWAŁA NR 24/100/18 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 1 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995, zm. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000) oraz 

§ 13 pkt 4 uchwały Nr XXVII/231/17 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2018, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 168,70 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 9 438,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 9 606,70 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3.1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 66 128 238,23 zł, 

a) plan dochodów bieżących 49 587 419,67 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 16 540 818,56 zł, 

2) plan wydatków ogółem 76 328 507,23 zł, 

a) plan wydatków bieżących 48 575 354,67 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 27 753 152,56 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 10 200 269,00 zł, są przychody pochodzące z: 

1) kredytu w kwocie 2 883 232,00 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 6 225 037,00 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 

1 092 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 sierpnia 2018 r.

Poz. 3333



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wicestarosta 

Piotr Bożko 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

 

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3333



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 24/100/18 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 1 sierpnia 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU BIELSKIEGO NA 2018 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 279 914,00 0,00 0,00 279 914,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
279 914,00 0,00 0,00 279 914,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 43 134 180,00 0,00 0,00 43 134 180,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 836 849,00 0,00 0,00 1 836 849,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 16 540 818,56 0,00 0,00 16 540 818,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3333



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 147 188,10 0,00 168,70 147 356,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 133 988,10 0,00 168,70 134 156,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
133 988,10 0,00 168,70 134 156,80 

bieżące razem: 6 095 156,97 0,00 168,70 6 095 325,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 66 128 069,53 0,00 168,70 66 128 238,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 116 763,00 0,00 0,00 2 116 763,00 

bieżące razem: 49 587 250,97 0,00 168,70 49 587 419,67 
majątkowe razem: 16 540 818,56 0,00 0,00 16 540 818,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3333



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 24/100/18 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 1 sierpnia 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU BIELSKIEGO NA 2018 ROK 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki  

bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 800,00 78 000,00 20 800,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 800,00 78 000,00 20 800,00 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki  

bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 499 763,00 498 763,00 1 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 499 763,00 498 763,00 1 000,00 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki  

bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 9 206 126,00 7 551 126,00 1 655 000,00 
zmniejszenie -1 138,00 -1 138,00 0,00 
zwiększenie 1 138,00 1 138,00 0,00 
po zmianach 9 206 126,00 7 551 126,00 1 655 000,00 

 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 7 027 061,00 6 772 061,00 255 000,00 
zmniejszenie -1 138,00 -1 138,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 025 923,00 6 770 923,00 255 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 138,00 -1 138,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 862,00 26 862,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 829 565,00 429 565,00 1 400 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 138,00 1 138,00 0,00 
po zmianach 1 830 703,00 430 703,00 1 400 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 36 890,00 36 890,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 138,00 1 138,00 0,00 
po zmianach 38 028,00 38 028,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 1 730 764,00 1 730 764,00 0,00 
zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 0,00 
zwiększenie 7 400,00 7 400,00 0,00 
po zmianach 1 730 764,00 1 730 764,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 885 710,00 885 710,00 0,00 
zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 0,00 
zwiększenie 7 400,00 7 400,00 0,00 
po zmianach 885 710,00 885 710,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 595 000,00 595 000,00 0,00 
zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 587 600,00 587 600,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 400,00 7 400,00 0,00 
po zmianach 115 400,00 115 400,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 69 634 618,56 41 903 266,00 27 731 352,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3333



zmniejszenie -8 538,00 -8 538,00 0,00 
zwiększenie 8 538,00 8 538,00 0,00 
po zmianach 69 634 618,56 41 903 266,00 27 731 352,56 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki  

bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 596 600,00 596 600,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 0,00 
po zmianach 596 600,00 596 600,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 304 000,00 304 000,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 0,00 
po zmianach 304 000,00 304 000,00 0,00 

  4020 
Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 131 000,00 131 000,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 100,00 130 100,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 0,00 
po zmianach 900,00 900,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 147 188,10 147 188,10 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 168,70 168,70 0,00 
po zmianach 147 356,80 147 356,80 0,00 

 85321 Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 

przed zmianą 133 988,10 133 988,10 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 168,70 168,70 0,00 
po zmianach 134 156,80 134 156,80 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 4 988,10 4 988,10 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 168,70 168,70 0,00 
po zmianach 5 156,80 5 156,80 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 095 156,97 6 095 156,97 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 
zwiększenie 1 068,70 1 068,70 0,00 
po zmianach 6 095 325,67 6 095 325,67 0,00 

  Razem  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki  

bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 76 328 338,53 48 575 185,97 27 753 152,56 
zmniejszenie -9 438,00 -9 438,00 0,00 
zwiększenie 9 606,70 9 606,70 0,00 
po zmianach 76 328 507,23 48 575 354,67 27 753 152,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3333


		2018-08-06T12:28:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




